Председателю Залесского сельисполкома Гришкевичу 3.3.
Иванова Сидора Ивановича
( ф.и.о. полностью)
Зарегистрирован(а) по месту жительства по адресу
Литва, г. Вильнюс
	ул. Сальто 21- 33
Тел.	801254565

Заявление
Прошу выдать справку о месте захоронения родственников(а) 	отца Иванова Ивана Сергеевича
( Ф.И.О. умершего, степень родства )
Дата рождения	13.01.1928	Дата смерти	25.07.1998
Дата захоронения	27.07.1998
Похоронен на кладбище в деревне Михневичи	.
 «___»__________ 20___г.                                                         подпись

Административная процедура 2.37